
 

Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                             Р І Ш Е Н Н Я № 250 

 

    26.12.2018 року 

 

Про затвердження Положення про 

уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в 

Давидівській сільській раді ОТГ 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції»,  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою організаційного забезпечення та подальшого 

підвищення ефективності заходів щодо запобігання і протидії корупції виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

                                                                    В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та 

виявлення корупції в Давидівській сільській раді ОТГ (згідно з додатком). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами секретаря 

виконавчого комітету Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

        Сільський голова                                                                 В.М. Керницький  

 

 

    

 

     


